
      Tkadlec Miroslav, Puškinova 20, 352 01 Aš
      ----------------------------------------------------------------------

                                |-------------------------------------------|
                                |        |-                              -| |
                                |                                           |
                                |            Základní škola                 |
                                |            a Praktická škola Aš           |
                                |                                           |
                                |            Studentská 13                  |
                                |    352 01  AŠ                             |
                                |                                        -| |
                                |                                           |
                                |                                           |
                                |-------------------------------------------|

          Věc: Smlouva o dílo č. D-19003

                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                    I. Smluvní strany       
                                                            
                                                            
          Objednavatel: Základní škola a Praktická škola Aš 
                        Studentská 13                       
                        35201 Aš                            
                                                            
                                                            
          Zhotovitel:   Miroslav Tkadlec                    
                        Chebská 241                         
                        35201 Aš                            
                        IČO: 46864326                       
                        DIČ: CZ6007121472                   
                                                            
                                                            
          uzavírají podle ustanovení §536 a násl. obchodního  zákoníku
          tuto smlouvu o dílo.                              
          K věcnému jednání v rozsahu této smlouvy jsou oprávněny tyto
          osoby:                                            
          za objednavatele: Mgr. Stanislava Stašková        
          za zhotovitele: Miroslav Tkadlec - OSVČ.          
                                                            
                                   II. Předmět plnění       
                                                            
          Předmětem  smlouvy je  dodání a montáž interierových  dveří
          dle nabídky v barvě olše včetně obložkových zárubní.
          Dveře budou osazeny klikovou sadou Twin v provedení nerez
          ve 4.třídě odolnosti s cylindrickou vložkou.      

 
      354595583



      Tkadlec Miroslav, Puškinova 20, 352 01 Aš
      ----------------------------------------------------------------------
                                                            
                                                            
                            III. Cena za dílo a způsob její úhrady
                                                            
          1) Cena  byla  stanovena takto:                   
                                                            
          dveře, kliky zárubně, montáž : 169 170.-Kč včetně DPH.
          2) Cena bude uhrazena takto:                      
               a/ na dílo  se vybírá záloha ve  výši 90.000,-Kč  se
                  splatností uvedenou na faktuře.           
               b/ doplatek bude uhrazen po montáži a předání díla.
          3) Cena zahrnuje náklady na dopravu.              
          4) Objednavatel prohlašuje, že na uvedené zboží má finanční
          prostředky.                                       
                                                            
                                    IV. Doba plnění         
                                                            
          Dveře budou připraveny k montáži nejdříve 05.08.2019 při
          splnění těchto podmínek:                          
          Montáž bude provedena v termínu dle dohody s objednavatelem
          nejpozději však 16.08.2019.                       
          -   složení  zálohy   na  účet  zhotovitele do 26.06.2019.
          -   oboustranné podepsání této smlouvy.           
                                                            
                                                                  
                                    V. Místo plnění         
                                                            
          Místem plnění je na adrese objednavatele.         
                                                            
                      VI. Nabytí  vlastnického práva  ke zboží
                                                            
          Objednavatel nabývá  platnosti vlastnického  práva ke  zboží
          dnem zaplacení celé ceny.                         
                                                            
                           VII. Nebezpečí škody na zboží    
                                                            
          Nebezpečí  škody na  zboží přechází  na objednavatele  dnem,
          který je  stanoven jako  poslední  den  plnění,  resp.  dnem
          převzetí díla.                                    
                                                            
                           VIII. Odpovědnost za vady        
                                                            
          1)  Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž zboží  v
          množství, jakosti a provedení dle odstavce I. této smlouvy.
          2) Zhotovitel  je povinnen provést dílo na svůj náklad a  na
          své nebezpečí.                                    
          3)  Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží v  okamžiku,
          kdy přechází nebezpečí škody na objednavatele.    
          4) Objednatel  je povinnen prohlédnout zboží co nejdříve  po
          zhotovení díla. Jestliže toto neučiní, může uplatnit  nároky
          z  vad pouze  když prokáže,  že tyto  mělo zboží již v  době
          přechodu nebezpečí škody na zboží.                
          5) Zjištěné závady budou předmětem předávacího protokolu, či
          dodacího  listu.  Případné  závady,  které  nebrání  řádnému
          užívání díla budou odstraněny v dohodnutém termínu a  nemají
          vliv na splatnost vystavené faktury.              
                                                            



      Tkadlec Miroslav, Puškinova 20, 352 01 Aš
      ----------------------------------------------------------------------
                                IX. Smluvní pokuta          
                                                            
          1) V  případě, že objednavatel odmítne, nebo jiným  způsobem
          znemožní  zhotoviteli splnit  dodávku zboží  a jeho  montáž,
          uhradí zhotoviteli  smluvní  pokutu  ve  výši  0.2%  z  ceny
          neodebraného zboží  za každý  den prodlení.  Z toho  vyplývá
          povinnost objednavatele umožnit včas bezproblémový přístup
          zhotoviteli na  místo  plnění  dle  jeho  potřeb,  aby  mohl
          dodržet povinnosti vyplývající z této smlouvy.    
          2) V  případě prodlení  objednavatele se zaplacením ceny  za
          dílo, uhradí objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
          0.2% z ceny za dílo za každý den prodlení.        
          3) V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu plnění
          uhradí objednavateli  smluvní pokutu  ve výši 0.2% za  každý
          den prodlení.                                     
                                                            
                                  X. Garance                
                                                            
          Zhotovitel poskytuje záruku na dodané zboží a práci dle záru
          čních podmínek firmy Solodoor.                    
          Záruka se nevztahuje na závady způsobené  nesprávným
          zacházením či mechanickým poškozením.             
                                                            
                              XI. Závěrečná ustanovení      
                                                            
          1)  Tuto smlouvu  lze  měnit  pouze  výslovným  oboustranným
          písemným  ujednáním, podepsaným  oprávněnými  zástupci  obou
          stran.                                            
          2)  Tato smlouva  je vyhotovena  ve dvou  výtiscích z  nichž
          objednavatel obdrží  jedno  vyhotovení  a  zhotovitel  jedno
          vyhotovení.                                       
          3) Pokud nebylo  ve smlouvě  ujednáno jinak, řídí se  právní
          poměry z nich vyplývající a vznikající obchodním zákoníkem.
          4) Tato  smlouva  nabývá účinnosti  podpisem obou  smluvních
          stran.                                            
          5)  Podepsáním  této  smlouvy  je  předmět  z  této  smlouvy
          zařazen  do výrobního programu a tudíž od této smlouvy nelze
          ustoupit.                                         
          6) Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních
          údajů zákazníka ze strany zhotovitele Miroslava Tkadlece, které
          jsou nezbytné pro zpracování nabídky a pro provedení opatření
          přijatých před uzavřením smlouvy mezi zhotovitelem Miroslavem
          Tkadlecem a zákazníkem a následně pro případné řádné plnění smlouvy.
          Firma Miroslav Tkadlec zpracovává osobní převzetí od zákazníka v
          souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679
          o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, neboli
          General Data Protection Regulation (dále jen GDPR) při zachování
          veškerých práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle
          čl. 12-čl.23 GDPR, a to výlučně za účelem výkonu své podnikatelské
          činnosti- nabídky, prodeje, dodávky a servisu dodaných výrobků a to
          po dobu do uzavření smlouvy na dodávku výrobků, nebo do uplatnění
          práva zákazníka na jejich výmaz učiněné mailem na adresu as@otherm.cz.
                                                            
          v Aši 20.06.2019.                                 
                                                            
                                                            
                                                            



      Tkadlec Miroslav, Puškinova 20, 352 01 Aš
      ----------------------------------------------------------------------
                                                            
                                                            

 

                                        Tkadlec Miroslav


